2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.11.2025г. № 431-р
          пгт. Шумячи

	Об утверждении плана проведения профилактических мероприятий на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области на ноябрь 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным Решением Шумячского окружного Совета депутатов от 26.09.2025г. № 265, Программой профилактики рисков нарушений обязательных требований земельного законодательства на 2025 год, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 22.05.2025 № 454:

1. Утвердить прилагаемый план проведения профилактических мероприятий на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области на ноябрь 2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального  образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                     Д.А. Каменев

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
 от 19.11.2025г. № 431-р

П Л А Н
проведения профилактических мероприятий на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области на ноябрь 2025 года

	№
п\п
	Номер кадастрового квартала
(кадастровый номер земельного участка), адрес расположения
	Дата проведения выездного обследования
	Дата окончания выездного обследования
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего  контрольное (надзорное) мероприятие

	1.
	67:24:1360101:400
Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Озерное сельское поселение, д.Озерная, ул.Руссковская, вблизи д.5
	26.11.2025
	26.11.2025
	Отдел экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.
Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	2.
	67:24:0190114:199 Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, пос.Шумячи, пер.Школьный, д.2
	27.11.2025
	27.11.2025
	Отдел экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.
Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg